High-End-Servomotoren
Baureihe SH
Tel. 04521-73952
Fax 04521-74279
HEINRICH WOLF GmbH & Co. KG    Röntgenstr. 1    D-23701 Eutin

Welle
[mm]
Nenn-
moment
[Nm]
Maximal-
moment
[Nm]
Nenn-
drehzahl
[UPM]
Rotor-
trägheits-
moment
[kgcm²]
SH-055 005 55 63 40 9 0,48 1,5 8.000 0,059
SH-055 009 55 63 40 9 0,72 2,5 8.000 0,096
SH-55 013 55 63 40 9 1,05 3,5 8.000 0,134
SH-070 010 70 75 60 11 1,3 3,2 6.000 0,25
SH-070 020 70 75 60 11 1,9 7,6 6.000 0,41
SH-070 030 70 75 60 14 2,3 10,3 6.000 0,58
SH-100 030 100 115 95 19 2,7 9,6 5.000 1,4
SH-100 060 100 115 95 19 4,6 18,3 4.000 2,31
SH-100 080 100 115 95 19 5,7 28,3 4.000 3,22
SH-100 100 100 115 95 24 7,9 40,5 3.000 4,22
SH-140 120 140 165 130 24 9,2 27 3.000 7,41
SH-140 200 140 165 130 24 12,3 60,1 3.000 12,68
SH-140 270 140 165 130 24 12,9 90,2 3.000 17,94
SH-140 330 140 165 130 24 16,1 131,9 3.000 23,7
SH-205 360 205 215 180 38 21 110 3.000 71,4
SH-205 650 205 215 180 38 34 220 3.000 129
SH-205 900 205 215 180 38 45 330 3.000 190
0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50
SH-205